附件

[bookmark: _GoBack]云南省2020年全民阅读示范基地申报推荐表

填表说明

一、填写前请认真阅读《关于开展云南省2020年全民阅读示范基地申报推荐工作的通知》，了解相关规定。
二、如申报推荐项目内容丰富，表格中所留空间无法满足填写内容的需要，可适当补充部分材料用以说明申报项目情况。自行补充的材料，须以A4规格打印或复印并与项目申报书装订在一起一并报送。
三、申报推荐项目如有可提供的视频、图片及其他媒体资料，可以光盘或U盘提交。
四、本套表格报送一式两份，请用A4纸打印、复印，于左侧装订成册。请将本申报书电子版及相关附件材料刻录成光盘或存入U盘，与纸版申报书同时报送。
五、各自荐阅读机构如有主管部门的，需填报主管部门推荐意见。

云南省2020年全民阅读示范基地申报推荐表
	单位名称

	单位性质

	单位地址

	联系电话

	法人代表

	投入经费

	启动时间

	延续时间

	藏书数量

	场所面积

	推荐理由：（简要说明基本设施、活动开展亮点、次数、人数及效果影响等。800字以内）

报送单位（单位公章）
 年  月  日

	主管部门

推荐意见

                   （单位公章）
                   年  月   日

	各州市新闻出版局
推荐意见

                    （单位公章）
                    年  月   日

- 1 -